

נפתלי בנט	ניצן הורוביץ	פנינה תמנו	חילי טרופר
יאיר לפיד	יפעת שאשא ביטון	אילת שקד	תמר זנדברג
בני גנץ	עודד פורר	מאיר כהן	עמר בר-לב
אביגדור ליברמן	אורנה ברביבאי	מרב מיכאלי	מירב כהן
חמד עמאר	אורית פרקש הכהן	יואל רזבוזוב	מתן כהנא
קארין אלהרר	אלעזר שטרן	נחמן שי	עיסאווי פריג
זאב אלקין	גדעון סער	יועז הנדל	אלי אבידר

א, ג, נ;

הנדון: התראה לפני נקיטת הליכים משפטיים

על פי הוראות [REDACTED] לפקודת הנזיקין

אנו הח"מ, אזרחים במדינת ישראל הדמוקרטית(!), משלמי מיסים, משרתי צבא/שרות לאומי ושומרי חוק, אשר בחרו בבחירה מושכלת שלא להזריק לגופנו את תכשיר פיזור המסומן BNT162b2 (להלן: "התכשיר") בפעם הראשונה, השנייה, השלישית או בכלל, פונים בזאת בהתראה לכל הממוענים למכתב זה, שרי ממשלת ישראל כולם, בטרם נקיטת הליכי משפט באופן אישי בכל הנוגע לנזקים הכספיים, הממוניים והנפשיים, אשר נגרמו לנו מידי הממוענים שלעייל בשל [REDACTED] כדלקמן:

1. לפני למעלה מ- 10 חודשים הוחלט לכפות על כלל אזרחי ישראל פרוצדורה רפואית ניסיונית ושנויה במחלוקת, אשר רק לאחר ביצועה מוענקת לאזרח המבצע אותה תעודת זכויות אזרחית המכונה "תו ירוק" – להלן: "התעודה". תעודה זו מקנה למחזיקים בה זכויות אזרחיות אשר נשללו מאחיהם האזרחים נעדרי התעודה. התעודה ניתנת אך ורק למי שהתנדב מרצון או שנאלץ בכפייה, להזריק לגופו את התכשיר שאושר על ידכם בהסכם עם חברת פיזור (להלן: "ההסכם"). מדובר בהסכם שחלקים ממנו הושחרו ואינם פתוחים לעיון הציבור ומשכך, נמנעת מכל אזרחי ישראל האפשרות לנקיטת הליך משפטי לביטול ההסכם או ההסכמים [REDACTED] במספר, וזאת [REDACTED]

2. משמעות החלטתכם שלא לחשוף את כל [REDACTED] ההסכמים מראש [REDACTED] מתייחסים לאזרחי ישראל כאל רכושכם הפרטי ומנדבים אותם להשתתף בהליך רפואי מבלי להעמיד לרשותם את כלל המידע כמו גם את כלל מארג השיקולים לרבות ניגודי עניינים שיש ל- [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] ול- [REDACTED] שיתכן והיו אף גורם מרכזי בניסוח ההסכמים וההתחייבויות בעטיים קופת מדינת ישראל התחייבה לתשלומי עתק. בתוך האמנה החברתית הקיימת במדינה שאמורה

להיות דמוקרטית, חלה עליכם חובת שקיפות, והחובה המוסרית המוחלטת לנהוג ב- [REDACTED] כללי משחק הוגנים מול האזרחים כמו גם חובה עליכם לפעול כחוק.

לפי חוק [REDACTED] לא עומדת לכם הזכות לכסות את עיני הציבור ולקשור את ידיו מול חוזים מושחרים ולנדב את גופם של אזרחי ישראל לניסוי שלא נעשה כמותו מעולם וזאת מבלי שכל האמת נחשפה בפניהם והם בחרו בבחירה חופשית [REDACTED]

4. משמעות החלטתכם שלא לחשוף את כל [REDACTED] ההסכמים בדיעבד, היא שאתם ממשיכים לעוול באותה עוולה בדיוק בה חטאה הממשלה שקדמה לכם ומקבעים מצב נורא בו נבחרו ציבור, ממשיכים לשנות ולשלוט [REDACTED] [REDACTED] דהיינו תחת שחוקי המשחק ההוגן של מדינה דמוקרטית יחולו עליכם, ייחסתם לעצמכם "מלוכה" וסמכויות אבסולוטיות המצויות בדיקטטורות אפלות ונטלתם לעצמכם רשות לכפות על האזרח כל כלל העולה על רוחכם, לרבות לתקוף את גופו, חירותו, חופש העיסוק שלו, ואף את מחשבותיו, ידיעותיו, מצבו הנפשי והרוחני ע"י שיעבוד התקשורת למסר הממשלתי האחד ואין בילתו. את הבקרה על הרשות המבצעת שהייתה בעבר לרשות המחוקקת נטרלתם ובאמצעות הבריונות שהשלטתם קיבלנו רשות שופטת ש [REDACTED]

5. להנפקת התעודה ה [REDACTED] ומניעת זכויות אזרחיות רבות ממי שאינו נושא אותה, משמעות מרחיקת לכת. אכפתם והנפקתם אותה תוך שוויון נפש מוחלט לנזקים הכספיים, הנפשיים והפיזיים [REDACTED] וההשחרה מונעים ומאיינים את היכולת לעתור כנגד פעולה ממשלתית זו, ע"י הכרזת "סודיות" בפועל, וככל שיבואר להלן – שלא כדין, על ההסכם הממשלתי שנחתם עם חברת פיזר.

6. השחרת ההסכם הממשלתי וחלקיו, כמו גם מניעת מידע מהציבור לגבי מספר ההסכמים שנחתמו, סוגי ההסכמים, ההבדל ביניהם, הסיבות שבגללן הושחרו, ועוד כהנה וכהנה, בוצעו לכאורה שלא כדין שכן לא ניתן לגביהם כל צו המכריז על סודיותם, לא פורסם כל צו סודיות ברשומות, כמו גם אין מדובר בעניינים שבביטחון המדינה אלא עניינים שבבריאות הציבור. האם אתם כה מזלזלים בציבור עד שנדמה לכם שהוא [REDACTED] ? [REDACTED]

7. הסתרת מידע בידי עובד ציבור, מידע שלא הוגדר כסודי ושלא בוצעו לגביו ההליכים המתחייבים מהגדרה זו, הינה עבירה פלילית על פי [REDACTED] לחוק העונשין [REDACTED] שזו לשונו:

"הסתרת מידע בידי עובד ציבור

117א. עובד הציבור שנתן לידיעה שאינה סודית, צורה של ידיעה סודית, במטרה למנוע את פרסומה, דינו - מאסר שנה; לעניין זה, "ידיעה סודית" - כהגדרתה בסעיף 113."

8. סעיף 113 לחוק העונשין קובע כדלקמן:

"113. (ד) (1) בסעיף זה, "ידיעה סודית" - ידיעה אשר ביטחון המדינה מחייב לשמרה בסוד, או ידיעה הנוגעת לסוג עניינים שהממשלה, באישור ועדת החוץ והביטחון של הכנסת, הכריזה, בצו שפורסם ברשומות, כי הם עניינים סודיים;"

9. בנוסף לאמור לעיל הנכם עוברים על מצוות החוקים האזרחיים הבאים שבגינם יכולים אזרחי ישראל לתבוע אתכם אישית כמי שהזיקו להם, ולהלן הוראות החוק הרלוונטיות;

10. בהעדר אישור ועדת החוץ והבטחון של הכנסת, בהעדר זיקה כלשהיא בין בטחון המדינה לבין החלקים המושחרים בהסכם, עולה לכאורה [REDACTED] כלומר כולם בבחינת "עובד הציבור שנתן לידיעה שאינה סודית, צורה של ידיעה סודית, במטרה למנוע את פרסומה".

11. לאור האמור לעיל, ובהינתן כי כל אחד ואחד מהנמענים [REDACTED] שאינם סודיים על פי הדין, ואשר בעטיים הוא לוקח חלק פעיל בקבלת ההחלטות לאכיפת התעודה ונגזרותיה, הרי עומדת לכל אחד מאזרחי המדינה הזכות ואף החובה, [REDACTED] בעטיה נגרם הנזק.

נשאלת השאלה מה עוד בדעתכם להשחיר מלבד את חייהם של אלו שדורשים אוטונומיה על גופם? האם ההמשך הישיר הוא בכפיית תקנות עם סעיפים מושחרים? פסקי דין מושחרים? כתבי אישום מושחרים?

12. מן הראוי להדגיש, כי על פי הדין, לנמענים לא עומדת חסינות מתביעה אזרחית לשיפוי בגין הנזקים והכל במקרה שהנזק נגרם "ביודעין מתוך כוונה לגרום נזק או בשוויון נפש לאפשרות גרימתו במעשה כאמור". שוויון הנפש של הנמענים לנזק העצום שנגרם ממעשיכם בהצגת מצג סודיות למסמכים שאינם עומדים בקריטריונים אלה, שולל מהם את טענת החסינות וזאת על פי הוראות החוק.

13. נוכח האמור והנסתר לעיל, בכוונת הח"מ לנקוט בהליכים המתבקשים בחוק ולעשות לגביית מלוא הנזקים מהממוענים היה והוראותיהם הבלתי חוקיות, [REDACTED], לא יבוטלו לאלתר, כמו גם תבוטל כל הנחייה המייצרת תעודת זכויות אזרחיות השוללת זכויות ממי שאינו אוחז בה, בהתבסס על הפרת חוק.

אנו הח"מ